
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2018 ANO: VII EDIÇÃO Nº: 1332 – 02 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 1 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
DECRETO Nº 6297/2018 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, considerando o Memorando nº. 
001/2018, e o art. 477 da Consolidação das leis do Trabalho, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. A rescisão, por pedido de dispensa, do contrato de trabalho 
entre o Município de Jacarezinho e o seguinte servidor: 
I – Edson de Paula da Silva, Matrícula nº. 1065-0, CTPS nº. 47765, 
série 015/PR, cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, dispensando-o do 
cumprimento de Aviso Prévio, a contar de 04 de dezembro 2017. 
Art. 2º.  Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 10 de janeiro de 2018. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 

 
EXTRATO DE CONVÊNIO 

 
 

Termo de Convênio: 01/2018 
OBJETO: Cessão de 01 (um) Servidor para o desempenho de 
atividades auxiliares junto à Entidade cessionária. 
CONVENENTE: Município de Jacarezinho  
CONVENIADO: Consórcio Intermunicipal de Saúde do Norte Pioneiro 
- CISNORP 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses 
DATA DE ASSINATURA: 01/01/2018. 
FORO: Comarca de Jacarezinho. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONVÊNIO 

 
 

Termo de Convênio: 02/2018 
OBJETO: Cessão de 01 (um) Servidor Municipal para o desempenho 
de atividades auxiliares junto à Entidade Cessionária. 
CONVENENTE: Município de Jacarezinho  
CONVENIADO: 2º Batalhão de Polícia Militar 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01(um) ano 
DATA DE ASSINATURA: 01/01/2018. 
FORO: Comarca de Jacarezinho. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 

 
EXTRATO DE CONVÊNIO 

 
 

Termo de Convênio: 03/2018 
OBJETO: Cessão de 01 (um) Servidor para o desempenho de 
atividades auxiliares junto à Entidade Cessionária. 
CONVENENTE: Município de Jacarezinho  
CONVENIADO: Corpo de Bombeiros  
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano 
DATA DE ASSINATURA: 01/01/2018. 
FORO: Comarca de Jacarezinho. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 

 
EXTRATO DE CONVÊNIO 

 
 

Termo de Convênio: 04/2018 
OBJETO: Cessão de 01 (um) Servidor para o desempenho de 
atividades auxiliares junto à Entidade Cessionária. 
CONVENENTE: Município de Jacarezinho  
CONVENIADO: Corpo de Bombeiros  
PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses 
DATA DE ASSINATURA: 01/01/2018. 
FORO: Comarca de Jacarezinho. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2018 ANO: VII EDIÇÃO Nº: 1332 – 02 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 2 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
EXTRATO DE CONVÊNIO 

 
 
 

Termo de Convênio: 05/2018 
OBJETO: Cessão de 02 (dois) servidores para o desempenho de 
atividades auxiliares junto à Entidade Cessionária. 
CONVENENTE: Município de Jacarezinho  
CONVENIADO: Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE  
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano 
DATA DE ASSINATURA: 01/01/2018. 
FORO: Comarca de Jacarezinho. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 

 
EXTRATO DE CONVÊNIO 

 
 

Termo de Convênio: 06/2018 
OBJETO: Cessão de 02 (dois) servidores para o desempenho de 
atividades auxiliares junto à Entidade Cessionária. 
CONVENENTE: Município de Jacarezinho  
CONVENIADO: Asilo São Vicente de Paulo  
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano 
DATA DE ASSINATURA: 01/01/2018. 
FORO: Comarca de Jacarezinho. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

